облигаций серии БО-01 на сумму до 6 млрд руб. со сроком погашения: 25% (Двадцати пяти 

процентов) от номинальной стоимости в 1274 (Одна тысяча двести семьдесят четвертый) 

день с даты начала размещения; 25% (Двадцати пяти процентов) от номинальной 

стоимости в 1456 (Одна тысяча четыреста пятьдесят шестой) день с даты начала 

размещения; 25% (Двадцати пяти процентов) от номинальной стоимости в 1638 (Одна 

тысяча шестьсот тридцать восьмой) день с даты начала размещения; 25% (Двадцати пяти 

процентов) от номинальной стоимости в 1820-й (Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с 

даты начала размещения биржевых облигаций. 

2.4. Дата проведения заседания совета директоров эмитента, на котором приняты 

http://www.trcont.ru/ru/
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=11194
http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=11194